
ПРОЕКТ № ПВ-491
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

м. Бровари

Про розгляд електронної петиції 
«Збудуємо школу на Торгмаші!»

Реалізуючи вимоги Закону України «Про звернення громадян» та керуючись 
підпунктом І пункту «б» статті 38 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши електронну петицію «Збудуємо школу 
на Торгмаші!»,  що набрала 350 підписів громадян з дня оприлюднення від 
22.03.2024 року, враховуючи, що по вулиці Олімпійській в місті Бровари 
передбачена земельна ділянка з цільовим призначенням для будівництва та 
обслуговування будівель закладів освіти, а також те, що замовником 
будівництва отримані основні вихідні дані для проектування (містобудівні 
умови та обмеження, технічні умови на електропостачання, водопостачання, 
теплопостачання та каналізування), заключений тристоронній договір на 
розробку проекту будівництва об’єкту «Нове будівництво загальноосвітньої 
школи І ступеню на території ІІ черги розширення кварталу «Олімпійський», 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області

В И Р І Ш И В :

1. Підтримати електронну петицію «Збудуємо школу на Торгмаші!» та 
продовжити реалізацію даного проекту.

2. Управлінню будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту Броварської міської ради Броварського району 
Київської області вжити відповідних заходів щодо затвердження проекту в 
установленому законодавством порядку.

3. Управлінню будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту Броварської міської ради Броварського району 
Київської області подати до екосистеми DREAM відповідні дані з метою 
подальшого пошуку інвесторів для фінансування даного проекту будівництва.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова     Ігор САПОЖКО


